
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  059 08.584.467/0001-38 365.014,80 294.480,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RC GESTAO EMPRESARIAL LTDA  080 39.879.126/0001-13 365.014,80 365.014,80 Não

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  076 28.245.476/0001-01 365.014,80 365.014,80 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  095 25.405.921/0001-65 554.423.040,00 554.423.040,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  023 22.911.232/0001-34 597.025.814,40 597.025.814,40 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  068 38.086.505/0001-93 597.025.814,40 597.025.814,40 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:04
LOTE 01 – SERVIÇOS MÉDICOS - ANESTESIOLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Hora
Descrição: MÉDICO ANESTESIOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico anestesiologista, 
desenvolvendo atribuições de sua especialidade, no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel, em dias úteis, e outras atividades 
correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, de acordo com as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 1.728 Valor Unit.: 160,60 Valor Total: 277.516,80

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 2 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO ANESTESIOLOGISTA:  Serviços médicos a serem prestados por profissional médico anestesiologista, em 
consultas e em emissão de riscos anestésicos, realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico 
Especializado, em dias úteis, e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, mediante escala de 
trabalho montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 141,36 Valor Total: 16.963,20

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  070 08.584.467/0001-38 267.859,20 153.600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:04
LOTE 02 – SERVIÇOS MÉDICOS – CARDIOLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO CARDIOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico cardiologista, em consultas e 
em emissão de riscos cirúrgicos, realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias 
úteis, e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, mediante escala de trabalho montada pela 
contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 960 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 153.600,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MAIS SAUDE MEDICINA E DIAGNOSTICO LTDA  044 23.148.662/0001-09 267.091,20 267.091,20 Sim

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  067 28.245.476/0001-01 267.859,20 267.859,20 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  077 25.405.921/0001-65 193.536.000,00 193.536.000,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  058 22.911.232/0001-34 257.126.400,00 257.126.400,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  066 38.086.505/0001-93 257.144.832,00 257.144.832,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  002 08.584.467/0001-38 228.460,80 172.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  048 28.245.476/0001-01 228.460,80 228.460,80 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  049 25.405.921/0001-65 138.240.000,00 138.240.000,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  097 22.911.232/0001-34 219.322.368,00 219.322.368,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  062 38.086.505/0001-93 219.322.368,00 219.322.368,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:04
LOTE 03 – SERVIÇOS MÉDICOS – PEDIATRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO PEDIATRA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico pediatra, na realização de consultas e 
atendimento de maternidade do Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, e outras 
atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada 
pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 960 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 172.800,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  004 08.584.467/0001-38 322.524,00 216.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  085 28.245.476/0001-01 322.524,00 322.524,00 Não

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:04
LOTE 04 – SERVIÇOS MÉDICOS – NEUROLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO NEUROLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico neurologista, em consultas 
especializadas realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, e outras 
atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada 
pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 216.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  024 25.405.921/0001-65 316.800.000,00 316.800.000,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  062 38.086.505/0001-93 321.419.040,00 321.419.040,00 Não

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  069 22.911.232/0001-34 387.028.800,00 387.028.800,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  037 08.584.467/0001-38 199.236,00 192.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RC GESTAO EMPRESARIAL LTDA  017 39.879.126/0001-13 199.236,00 199.236,00 Não

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  052 28.245.476/0001-01 199.236,00 199.236,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  095 25.405.921/0001-65 237.600.000,00 237.600.000,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  035 22.911.232/0001-34 239.083.200,00 239.083.200,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  018 38.086.505/0001-93 321.431.040,00 321.431.040,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:04
LOTE 05 – SERVIÇOS MÉDICOS - PSIQUIATRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO PSIQUIATRA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico psiquiatra, em consultas 
especializadas realizadas no Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, em dias úteis, e outras atividades correlatas, conforme 
descritas no Termo de Referência, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de 
Saúde.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 192.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  021 08.584.467/0001-38 137.894,40 137.894,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  056 28.245.476/0001-01 137.894,40 137.894,40 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  034 25.405.921/0001-65 110.592.000,00 110.592.000,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  065 38.086.505/0001-93 132.378.624,00 132.378.624,00 Não

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  090 22.911.232/0001-34 132.378.624,00 132.378.624,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:04
LOTE 06 – SERVIÇOS MÉDICOS - DERMATOLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO DERMATOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico dermatologista, em consultas 
especializadas e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, realizadas no Hospital Municipal Dr. 
Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, conforme escala de trabalho montada pela contratada e 
aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 960 Valor Unit.: 143,64 Valor Total: 137.894,40

Marca: serviços Modelo: serviços
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  082 08.584.467/0001-38 241.660,80 137.894,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  085 28.245.476/0001-01 241.660,80 241.660,80 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  061 25.405.921/0001-65 230.400.000,00 230.400.000,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  003 38.086.505/0001-93 231.994.368,00 231.994.368,00 Não

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  029 22.911.232/0001-34 231.994.368,00 231.994.368,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 07 – SERVIÇOS MÉDICOS - ENDOCRINOLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico endocrinologista, em 
consultas especializadas e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, realizadas no Hospital Municipal 
Dr. Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, mediante escala de trabalho montada pela contratada e 
aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 960 Valor Unit.: 143,64 Valor Total: 137.894,40

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  049 08.584.467/0001-38 273.600,00 182.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  011 28.245.476/0001-01 273.600,00 273.600,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  031 25.405.921/0001-65 202.752.000,00 202.752.000,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  037 38.086.505/0001-93 262.656.000,00 262.656.000,00 Não

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  065 22.911.232/0001-34 262.656.000,00 262.656.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 08 – SERVIÇOS MÉDICOS – UROLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO UROLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico urologista, em consultas 
especializadas e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, realizadas no Hospital Municipal Dr. 
Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada 
pela Secretaria Municipal de Saúde. 
Quantidade: 960 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 182.400,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  031 08.584.467/0001-38 174.276,00 174.276,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  015 28.245.476/0001-01 174.276,00 174.276,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  032 25.405.921/0001-65 208.800.000,00 208.800.000,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  087 38.086.505/0001-93 209.131.200,00 209.131.200,00 Não

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  011 22.911.232/0001-34 209.131.200,00 209.131.200,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 09 – SERVIÇOS MÉDICOS – ORTOPEDISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO ORTOPEDISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico ortopedista, em consultas 
especializadas realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, e outras 
atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada 
pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 145,23 Valor Total: 174.276,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  012 08.584.467/0001-38 157.344,00 157.344,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  079 28.245.476/0001-01 157.344,00 157.344,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  067 25.405.921/0001-65 148.377.600,00 148.377.600,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  032 22.911.232/0001-34 151.050.240,00 151.050.240,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  050 38.086.505/0001-93 151.050.240,00 151.050.240,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 10 – SERVIÇOS MÉDICOS – GASTROENTEROLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO GASTROENTEROLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico gastroenterologista, 
em consultas especializadas e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, realizadas no Hospital 
Municipal Dr. Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, mediante escala de trabalho montada pela 
contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde. 
Quantidade: 960 Valor Unit.: 163,90 Valor Total: 157.344,00

Marca: serviços Modelo: serviços

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 11 – SERVIÇOS MÉDICOS - OTORRINOLAGINGOLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  087 08.584.467/0001-38 178.752,00 157.344,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  065 28.245.476/0001-01 178.752,00 178.752,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  086 25.405.921/0001-65 152.064.000,00 152.064.000,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  017 38.086.505/0001-93 171.601.920,00 171.601.920,00 Não

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  066 22.911.232/0001-34 171.601.920,00 171.601.920,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 12 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico 
otorrinolaringologista, em consultas especializadas e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, 
realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, mediante escala de trabalho 
montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde. 
Quantidade: 960 Valor Unit.: 163,90 Valor Total: 157.344,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  094 08.584.467/0001-38 1.221.229,20 1.221.229,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  068 25.405.921/0001-65 498.499.200,00 498.499.200,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 12 – SERVIÇOS MÉDICOS – OFTALMOLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO OFTALMOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico oftalmologista, em consultas 
especializadas e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, realizadas no Hospital Municipal Dr. 
Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada 
pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 960 Valor Unit.: 173,93 Valor Total: 166.972,80

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 14 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO OFTALMOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico oftalmologista, 
desenvolvendo atribuições de sua especialidade em cirurgia FACOEMULSIFICAÇÃO COM IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR 
RÍGIDA, em Clínica Própria da contratada, em dias úteis, e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, 
de acordo com as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 360 Valor Unit.: 1.260,00 Valor Total: 453.600,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 15 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO OFTALMOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico oftalmologista, 
desenvolvendo atribuições de sua especialidade em cirurgia FACOEMULSIFICAÇÃO COM IMPLANTE DE LENTE INTRA-OCULAR 
DOBRÁVEL, em Clínica Própria da contratada, em dias úteis, e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de 
Referência, de acordo com as demandas da Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 360 Valor Unit.: 1.260,53 Valor Total: 453.790,80

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 16 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO OFTALMOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico oftalmologista, 
desenvolvendo atribuições de sua especialidade em TRATAMENTO CIRÚRGICO DE PTERÍGEO, em Clínica Própria da contratada, 
em dias úteis, e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, de acordo com as demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde.
Quantidade: 360 Valor Unit.: 407,96 Valor Total: 146.865,60

Marca: serviços Modelo: serviços

6 de 13Gerado em: 07/11/2022 09:19:07

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREU BRANCO
BREU BRANCO-PA



CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  052 22.911.232/0001-34 539.826.192,00 539.826.192,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  040 38.086.505/0001-93 539.826.192,00 539.826.192,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  040 08.584.467/0001-38 1.331.124,00 1.128.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  051 28.245.476/0001-01 1.331.124,00 1.331.124,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  007 25.405.921/0001-65 933.120.000,00 933.120.000,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  070 22.911.232/0001-34 975.268.800,00 975.268.800,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  008 38.086.505/0001-93 975.268.843,20 975.268.843,20 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 13 – SERVIÇOS MÉDICOS – CIRURGIÃO GERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL: Especificação: Consultas Especializadas, Avaliação, Análise de Exames, Emissão de 
Laudos, Encaminhamentos e atividades complementares correlatas, e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de 
Referência, realizados no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel. 
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 216.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 18 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL: Especificação: Realização de Pequenas Cirurgias a saber: Ressecção de lesões 
cutâneas, ressecção de tumores de pele, correção de pequenas cicatrizes, ressecção de verrugas, vasectomia, postectomia, biópsia 
de lesões, exérese de lipoma. Todas as cirurgias serão realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 216.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 19 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL: Especificação: Realização de Médias Cirurgias a saber: Hernioplastia incisional, 
hernioplastia inguinal bilateral, hernioplastia inguinal/crural unilateral, hernioplastia recidivante, hidrocele, criptorquidia. Todas as 
cirurgias serão realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 360.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 20 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO CIRURGIÃO GERAL: Especificação: Realização de Grandes Cirurgias a saber: Colecistectomia, no Hospital 
Municipal Dr. Inácio Gabriel.
Quantidade: 480 Valor Unit.: 700,00 Valor Total: 336.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 14 – SERVIÇOS MÉDICOS – GINECOLÓGICO - OBSTETRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA: Serviços médicos ambulatoriais a serem prestados por profissional médico 
ginecologista e obstetra, em consultas realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel, em dias úteis, de segunda a sexta feira, e 
outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, mediante escala de trabalho montada pela contratada e 
aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 164,40 Valor Total: 197.280,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  084 08.584.467/0001-38 742.080,00 695.280,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  031 28.245.476/0001-01 742.080,00 742.080,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  049 25.405.921/0001-65 342.993.600,00 342.993.600,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  010 22.911.232/0001-34 392.544.000,00 392.544.000,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  078 38.086.505/0001-93 392.544.000,00 392.544.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 22 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO GINECOLOGISTA: Serviços médicos ambulatoriais a serem prestados por profissional médico ginecologista, 
para realização de exame de COLPOSCOPIA no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel, em dias úteis, de segunda a sexta feira, 
conforme descritos no Termo de Referência, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada pela Secretaria 
Municipal de Saúde.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 18.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 23 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO CIRURGIÃO OBSTETRA: Especificação: Realização de Pequenas Cirurgias a saber: Retirada de pólipo 
endocervical, biópsia de colo uterino, biópsia de vulva, biópsia de vagina. Todas as cirurgias serão realizadas no Hospital Municipal 
Dr. Inácio Gabriel.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 84.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 24 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO CIRURGIÃO OBSTETRA: Especificação: Realização de Médias Cirurgias a saber: Histeroscopia cirúrgica de 
pólipo endometrial, perineoplastia, miomectomia abdominal, curetagem endocervical semiótica, laqueadura tubária. Todas as 
cirurgias serão realizadas no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel.
Quantidade: 360 Valor Unit.: 580,00 Valor Total: 208.800,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 25 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO CIRURGIÃO OBSTETRA: Especificação: Realização de Grandes Cirurgias a saber: Histerectomia por via 
vaginal, histerectomia total, histerectomia com anexectomia uni/bilateral, histerectomia subtotal. Todas as cirurgias serão realizadas 
no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel.
Quantidade: 240 Valor Unit.: 780,00 Valor Total: 187.200,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  017 08.584.467/0001-38 182.400,00 182.390,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:05
LOTE 15 – SERVIÇOS MÉDICOS – PROCTOLOGISTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO PROCTOLOGISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico proctologista, em consultas 
especializadas e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de Referência, realizadas no Hospital Municipal Dr. 
Inácio Gabriel ou Ambulatório Médico Especializado, em dias úteis, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada 
pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 960 Valor Unit.: 169,99 Valor Total: 163.190,40

Marca: serviços Modelo: serviços

Item: 27 Unidade: Unidade
Descrição: MÉDICO PROCTOLOGISTA: Especificação: Realização de procedimentos de FISTULECTOMIA ANAL, no Hospital 
Municipal Dr. Inácio Gabriel.
Quantidade: 48 Valor Unit.: 400,00 Valor Total: 19.200,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  074 28.245.476/0001-01 182.400,00 182.400,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  083 25.405.921/0001-65 152.985.600,00 152.985.600,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  005 22.911.232/0001-34 157.593.600,00 157.593.600,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  029 38.086.505/0001-93 157.593.600,00 157.593.600,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  056 08.584.467/0001-38 127.893,60 108.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MAIS SAUDE MEDICINA E DIAGNOSTICO LTDA  022 23.148.662/0001-09 126.878,40 126.878,40 Sim

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  093 28.245.476/0001-01 127.893,60 127.893,60 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  037 25.405.921/0001-65 82.944.000,00 82.944.000,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  024 22.911.232/0001-34 92.083.392,00 92.083.392,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  040 38.086.505/0001-93 92.083.392,00 92.083.392,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:06
LOTE 16 – SERVIÇOS MÉDICOS – MÉDICO DO TRABALHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: Consulta
Descrição: MÉDICO DO TRABALHO: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico do trabalho, em atendimentos 
realizados na sede da Secretaria Municipal de Saúde, em dias úteis, e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de 
Referência, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 720 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 108.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  091 08.584.467/0001-38 141.600,00 141.600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MAIS SAUDE MEDICINA E DIAGNOSTICO LTDA  026 23.148.662/0001-09 140.371,20 140.371,20 Sim

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  046 28.245.476/0001-01 141.600,00 141.600,00 Não

RC GESTAO EMPRESARIAL LTDA  070 39.879.126/0001-13 141.600,00 141.600,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  038 25.405.921/0001-65 131.328.000,00 131.328.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:06
LOTE 17 – SERVIÇOS MÉDICOS – CLÍNICO GERAL (PROGRAMA MELHOR EM CASA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: Horas
Descrição: MÉDICO CLÍNICO GERAL: Serviços médicos a serem prestados por profissional clínico geral, para atendimento em 
forma de atenção domiciliar, através do Programa Melhor em Casa, e outras atividades correlatas, conforme descritas no Termo de 
Referência, mediante demanda da Secretaria Municipal de Saúde e diretrizes do referido Programa.
Quantidade: 960 Valor Unit.: 147,50 Valor Total: 141.600,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  003 22.911.232/0001-34 135.936.000,00 135.936.000,00 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  019 38.086.505/0001-93 135.936.000,00 135.936.000,00 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  060 08.584.467/0001-38 2.998.662,24 2.678.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORTE GESTAO MEDICA ESPECIALIZADA E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

 080 44.576.926/0001-03 2.679.724,32 2.679.724,32 Sim

MAIS SAUDE MEDICINA E DIAGNOSTICO LTDA  043 23.148.662/0001-09 2.994.183,36 2.994.183,36 Sim

RC GESTAO EMPRESARIAL LTDA  090 39.879.126/0001-13 2.998.662,24 2.998.662,24 Não

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  020 28.245.476/0001-01 2.998.662,24 2.998.662,24 Não

SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA  002 13.667.864/0001-03 2.998.662,24 2.998.662,24 Sim

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  054 25.405.921/0001-65 4.096.166.400,00 4.096.166.400,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  015 22.911.232/0001-34 4.462.009.413,12 4.462.009.413,12 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  063 38.086.505/0001-93 4.462.009.413,12 4.462.009.413,12 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:06
LOTE 18 – SERVIÇOS MÉDICOS (CLÍNICO GERAL – PLANTONISTA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: Plantão

(12 h)
Descrição: MÉDICO CLÍNICO GERAL: Serviços médicos a serem prestados no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel, por profissional 
médico clínico geral, para serviços de admissão, avaliação e supervisão dos pacientes internados, bem como supervisionar e avaliar 
as pacientes admitidas no setor de maternidade, e outras atividades correlatas, em regime de plantão de 12 horas (diurno/noturno), 
de segunda-feira à domingo, inclusive nos feriados e pontos facultativos, conforme descritos no Termo de Referência, mediante 
escala de trabalho montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 1.488 Valor Unit.: 1.800,00 Valor Total: 2.678.400,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LEONARDO DE O LOPES EIRELI  018 20.454.409/0001-95 3.000.105,60 2.679.188,64 Sim

2 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  064 08.584.467/0001-38 3.000.001,44 3.000.001,44 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:06
LOTE 19 – SERVIÇOS MÉDICOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA (CLÍNICO GERAL - PLANTONISTA) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: Plantão

(12 h)
Descrição: MÉDICO CLÍNICO GERAL: Serviços médicos a serem prestados na Unidade de Pronto Atendimento (UPA), por 
profissional médico clínico geral, com experiência em atendimento de Urgência e Emergência, em regime de plantão de 12 horas 
(diurno/noturno), com disponibilização de 02 (dois) profissionais em cada plantão, de segunda-feira à domingo, inclusive nos feriados 
e pontos facultativos, conforme descritos no Termo de Referência, mediante escala de trabalho montada pela contratada e aprovada 
pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 1.488 Valor Unit.: 1.800,53 Valor Total: 2.679.188,64

Marca: SERVICO Modelo: SERVICO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

NORTE GESTAO MEDICA ESPECIALIZADA E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

 030 44.576.926/0001-03 2.679.724,32 2.679.724,32 Sim

MAIS SAUDE MEDICINA E DIAGNOSTICO LTDA  008 23.148.662/0001-09 2.994.183,36 2.994.183,36 Sim

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  071 28.245.476/0001-01 3.000.001,44 3.000.001,44 Não

SIM SAÚDE SERVIÇOS LTDA  014 13.667.864/0001-03 3.000.001,44 3.000.001,44 Sim

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  041 25.405.921/0001-65 4.151.520.000,00 4.151.520.000,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  024 22.911.232/0001-34 4.464.002.142,72 4.464.002.142,72 Sim

ONSAUDE SERVICOS DE SAUDE LTDA  021 38.086.505/0001-93 4.464.002.142,72 4.464.002.142,72 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  020 08.584.467/0001-38 354.276,00 234.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MAIS SAUDE MEDICINA E DIAGNOSTICO LTDA  011 23.148.662/0001-09 349.992,00 349.992,00 Sim

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  050 28.245.476/0001-01 354.276,00 354.276,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  015 25.405.921/0001-65 1.166.400.000,00 1.166.400.000,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  081 22.911.232/0001-34 1.275.393.600,00 1.275.393.600,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:06
LOTE 20 – EXAMES MÉDICOS DE ULTRASSONOGRAFIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: Exame
Descrição: MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico clínico geral com 
especialidade em ULTRASSONOGRAFIA, para realização de exames no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel, em dias úteis, 
conforme escala de trabalho montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 65,00 Valor Total: 234.000,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  004 08.584.467/0001-38 26.428,80 21.600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  068 28.245.476/0001-01 26.428,80 26.428,80 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  022 25.405.921/0001-65 2.880.000,00 2.880.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:06
LOTE 21 – EXAMES MÉDICOS DE ECOCARDIOGRAMA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: Exame
Descrição: MÉDICO CLÍNICO GERAL: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico com especialidade em 
ECOCARDIOGRAMA, para realização de exames no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel, em dias úteis, conforme escala de 
trabalho montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 21.600,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  027 22.911.232/0001-34 3.171.432,00 3.171.432,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  072 08.584.467/0001-38 27.519,60 23.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  065 28.245.476/0001-01 27.519,60 27.519,60 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  017 25.405.921/0001-65 3.297.600,00 3.297.600,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  019 22.911.232/0001-34 3.302.352,00 3.302.352,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:06
LOTE 22 – EXAMES MÉDICOS DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: Exame
Descrição: MÉDICO CLÍNICO GERAL: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico com especialidade em 
ENDOSCOPIA DIGESTIVA, para realização de exames no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel, em dias úteis, conforme escala de 
trabalho montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 195,00 Valor Total: 23.400,00

Marca: serviços Modelo: serviços

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HR CENTRO CLÍNICO E DIAGNÓSTICO LTDA  062 08.584.467/0001-38 13.905,00 11.700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

BG SERVIÇOS DE CLINICA MÉDICA EIRELI  075 28.245.476/0001-01 13.905,00 13.905,00 Não

RIBEIRO & RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA  016 25.405.921/0001-65 834.300,00 834.300,00 Sim

CIRMED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  073 22.911.232/0001-34 834.300,00 834.300,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 07/11/2022 09:19:06
LOTE 23 – EXAMES MÉDICOS DE COLONOSCOPIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: Exame
Descrição: MÉDICO CLÍNICO GERAL: Serviços médicos a serem prestados por profissional médico com especialidade em 
COLONOSCOPIA, para realização de exames no Hospital Municipal Dr. Inácio Gabriel, em dias úteis, conforme escala de trabalho 
montada pela contratada e aprovada pela Secretaria Municipal de Saúde.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 195,00 Valor Total: 11.700,00

Marca: serviços Modelo: serviços
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